Encaminha o Termo de Rescisão do Contrato - fl. 

80 e 81 - Doc. 166225/2023 - Control-P.    

Com referência ao Contrato nº 41/2022, foi cancelado o saldo de 

Empenho nº 3954/2022, no montante de R$ 323.854,00 - fl. 87 do Doc. 166225/2023 

- Control-P. 

Foi pago o montante de R$ 226.147,02 (duzentos e vinte e seis mil, cento 

e quarenta e sete reais e dois centavos), referente aos serviços que foram executados 

pela empresa DRW Construções e Tecnologia Ambiental Ltda enquanto perdurou sua 

contratação e a Ata de Registro de Preços nº 89/2022. 

Que atualmente presta os serviços ao município a segunda colocada do